
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

Cu privire la executarea încheierii 
executorului judecătoresc

Având în vedere încheierea executorului judecătoresc Coroleţcaia Lilia nr. 
P r.l 18-531/14 din 10.08.2015, în temeiul art. 29 (2) şi art. 32 (1) din Legea nr. 
436-XVI din 28.12.2006 „Privind administraţia publică locală”, Dispoziţia 
primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu privire la stabilirea 
atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se ia act de încheierea executorului judecătoresc Coroleţcaia Lilia nr. 
P r.l 18-531/14 din 10.08.2015 privind reţinerea din salariul dnei Cemeac M arina a 
sumei totală restantă la ziua de 10.08.2015 de 1899,80 lei.

2. Se aduce la cunoştinţa salariatului prezenta dispoziţie, în termen de 3 zile 
de la data emiterii.

3. Contabilitatea Primăriei oraşului Orhei va întreprinde măsuri de rigoare în 
vederea transferării sumelor ^ tm u te  _ _ne contul executorului judecătoresc 
nom inalizate în încheierea remisă

V iceprim ar al oraşului Orf

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

